
. BBisDÍMB» KWBE»B E@
SANTA ANA - LA CONVENCIÓN - CUSCO

“ QuíCCabamba CiudaddeíTierno 'Verano”

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL"
"AÑO DE LA EDUCACIÓN CULTURAL, EL DEPORTE Y LA SALUD MENTAL"

ACUERDO DE CONCEJO N° 003-2022-MPLC
Quillabamba, 12 de enero del 2022

VISTOS;

El Acta de la Sesión Ordinaria de Concejo Municipal, de fecha 12/01/2022, y;

CONSIDERANDO:

Que, los gobiernos locales son entidades básicas de la organización territoria l del Estado y canales
inmediatos de participación vecinal en los asuntos públicos, son promotoras de desarrollo local, con
personería ju ríd ica de derecho público y plena capacidad para el cumplim iento de sus fines, que goza de
autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia;

Que, mediante Ley N° 31365, se aprueba el Presupuesto del Sector Público del año fiscal 2022, en el que
se comprende las transferencias de los recursos para los Gobiernos Locales;

Que, el numeral 16) del Art. 9o de la Ley 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, establece que
corresponde al Concejo Municipal aprobar el Presupuesto Anual y sus Modificaciones dentro de los plazos
señalados por ley, bajo responsabilidad;

Que, mediante el Acuerdo de Concejo N° 230-2021-MPLC, de fecha 29 de diciembre del 2021 se
aprueba el Presupuesto Institucional de Apertura 2022 de la Municipalidad Provincial de La Convención, por un
monto de S/.61,827,052.00 y promulgado mediante la Resolución de Alcaldía N° 796-2021-MPLC/A, de la misma

o

reto E
Avila

fecha;

Que, mediante Informe N° 036-2022-M1C/DPP-MPLC, de fecha 10/01/2022, el Director de Planeamiento
y Presupuesto, hace de conocimiento a la Gerencia Municipal, las solicitudes presentadas por los Gerentes de
Línea y/o Unidades Ejecutoras de inversión, sobre la incorporación de Proyectos de Inversión Pública y Planes de
Negocio -  PROCOMPITE, así como el saldo de Balance en la Fuente de Financiamiento Recursos Determinados
Rubro Canon, Sobrecanon, Regalías, Rentas de Aduanas, Participaciones, correspondiente al año fiscal 2021 al
Presupuesto Institucional Modificado del Año Fiscal 2022; en consideración a lo solicitado y tomando en cuenta
al marco legal vigente en temas Presupuéstales y en consideración a que los montos solicitados por las diferentes
Gerencias y/o Unidades Ejecutoras de Inversión, no requieren mayores créditos Presupuéstales del Pliego,
informa que a la fecha SI SE CUENTA CON DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL para la incorporación de los
Proyectos de Inversión Pública al Presupuesto Institucional Modificado del año fiscal 2022 de la Municipalidad
Provincial de La Convención, por la suma de S/.35,150,626.00 (Treinta y cinco millones ciento cincuenta mil
seiscientos veinte seis con 00/100 soles), aclarando que el monto solicitado será proveniente del Presupuesto
Institucional de Apertura 2022 de la Municipalidad Provincial de La Convención y de saldos de Balance en el
rubro de financiamiento 18 -  Canon Y Sobrecanon, Regalías, Renta de Aduanas y Participaciones del Año Fiscal
2021; según el siguiente detalle:

DETALLE MONTO
PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA PARA
PROYECTOS DE INVERSIÓN
SALDO DE BALANCE AÑO FISCAL 2021 9,872,993.00

MONTO TOT AL 35,150,626.00

Que, en la Sesión Ordinaria de Concejo Municipal, de fecha 12/01/2022, se delibero respecto a la agenda
de aprobación de incorporación de Proyectos de Inversión Pública al Presupuesto Institucional Modificado -  PIM
2022, de la Municipalidad Provincial de La Convención, para Proyectos de Inversión Pública a ejecutarse el año
2022, incluyéndose cuatro (04) nuevos Proyectos de Inversión por el monto de S/. 1,000,000.00 (Un millón con
00/100 soles), haciendo un monto total de S/.36,150,626.00 (Treinta y seis millones ciento cincuenta mil
seiscientos veintiséis con 00/100 soles), (...), (...);

Estando a lo expuesto y en uso de las atribuciones conferidas por el Art. 20° Numeral 3), Numeral 26),
del Art. 9o y Art. 41° de la Ley N° 27972 -  Ley Orgánica de Municipalidades, hechas las deliberaciones, con la
votación respectiva y con la dispensa de lectura y aprobación del Acta, el Concejo Municipal en Pleno, por
mayoría;

www.laconvención.gob.pe Jr. Espinar N° 306 - Plaza de Armas Telefax: (084) 282009



B MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA CONVENCIÓN

SANTA ANA - LA CONVENCIÓN • CUSCO

“ QuiCCabamb a CiucCacC cCeC E tern o  y e r  a n o ”

ACUERDO DE CONCEJO N* 003-2022-MPLC

ACUERDA:

: E

\l

V o

GERfff

ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR, el Presupuesto Institucional Modificado -  PIM 2022,
de la Municipalidad Provincial de La Convención, para Proyectos de Inversión Pública a ejecutarse el
año 2022, por el monto de S/.36,150,626.00 (Treinta y seis millones ciento cincuenta mil seiscientos
veintiséis con 00/100 soles), en el Rubro de Financiamiento 18: Canon, Sobrecanon, Regalías, Renta de
Aduanas y Participaciones; los mismos que a continuación se detallan:

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO 2022 DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PUBLICA
7

GERENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS
N° CUl PROYECTO INVERSIÓN MONTO

1 2314741

MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE SEMAFORIZACION Y SEÑALIZACION VIAL DE LAS PRINCIPALES INTERSECCIONES DE

LOS SECTORES 1. 2. 3. 5, 7. 8 Y 9 DE LA CIUDAD DE QULLABAM8A DISTRITO DE SANTA ANA, PROVINCIA DE LA

CONVENCION - CUSCO
S/ 1,200,000.00

MONTO TOTAL GERENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS SI 1,200,000.00

A GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
j  N’

CUl PROYECTO INVERSIÓN MONTO
7 1 2460704

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS PARA LA POBLACION DEL DISTRITO DE SANTA ANA •

PROVINCIA DE LA CONVENCION • DEPARTAMENTO DE CUSCO SI 1,400,000.00

2 2444826
MEJORAMIENTO DE LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SALUD BÁSICA GESTIÓN DE LA SALUBRDAD INDIVIDUAL Y

NUTRICIONAL EN FAMILIAS DEL ÁREA RURAL DEL DISTRITO DE SANTA ANA - PROVECIA DE LA CONVENCION •

DEPARTAMENTO DE CUSCO
SI 1,400,000.00

3 2498751
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EMERGENCIA PARA LA ATENCION Y MANEJO CLINICO DE CASOS C O V D 19 EN LA

RED DE SALUD LA CONVENCION EN EL DISTRITO DE SANTA ANA - PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE

CUSCO
300,000.00

■' MONTO TOTAL GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL SI 3,100,000.00

/ GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN AMBIENTAL
CUl PROYECTO INVERSIÓN MONTO

1 2372765
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PÚBLICA EN LA CIUDAD DE QUUABAMBA DEL DISTRITO DE

SANTA ANA • PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CUSCO S/ 1,500,000.00

MONTO TOTAL GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN AMBIENTAL SI 1,500,000.00

GERENCIA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL Y DESARROLLO URBANO RURAL
) N°
1 - __
/ 1

CUl

2493051

PROYECTO INVERSIÓN__________________________________________________________
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE GESTION TERRITORIAL PARA EL DESARROLLO URBANO EN EL DISTRITO DE

SANTA ANA - PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CUSCO

MONTO;.,

SI 1,000,000.00

MONTO TOTAL GERENCIA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL Y DESARROLLO URBANO RURAL SI 1,000,000.00

GERENCIA DE DESARROLLO ECONÓMICO Y AGROPECUARIO
N* CUl PROYECTO INVERSIÓN MONTO

\  1
SI 2239630

RECUPERACION DE LOS SUELOS AGRICOLAS DEGRADADOS MEDIANTE LA NSTALACIÓN DE SISTEMAS

AGROFORESTALES ASOCIADO AL CULTIVO DE CAFÉ, EN EL ÁMBITO DE LA CUENCA DE VILCANOTA, SECTORES DE

PAVAYOC, TOBAMBA Y HUAYANAY, DEL DISTRITO DE SANTA ANA PROVINCIA DE LA CONVENCION ■ CUSCO
SI 300,000.00

/ 2 2445123
MEJORAMIENTO DE LA ARTICULACIÓN COMERCIAL DE PRODUCTOS AGROINDUSTRIALES, PECUARIOS Y DE TURISMO DE

LOS PRODUCTORES DE LA CUENCA SAMBARAY. CUENCA CHUYAPI, CUENCA VILCANOTA DEL DISTRITO DE SANTA ANA •

PROVINCIA DE LA CONVENCION • DEPARTAMENTO DE CUSCO
SI 650,000.00

3 2451454
MEJORAMIENTO DE LA COMPETÍTMDAD DE LA CADENA DE VALOR DE LOS CAFÉS ESPECIALES EN LAS CUENCAS DE

CHUYAPI Y SAMBARAY DEL DISTRITO DE SANTA ANA - PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CUSCO S/ 1,000,000.00

4 2517468
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA CADENA PRODUCTIVA DE LA CRIANZA DE PECES EN LAS CUENCAS DE CHUYAPI,

SAMBARAY Y VLCANOTA DISTRITO DE SANTA ANA - PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CUSCO SI 300,000.00

PROCOMPITE 2021 EN CONTNUIOAD S/ 450,000.00
PROCOMPITE 2022 NUEVOS SI 1,600,000.00

MONTO TOTAL GERENCIA DE DESARROLLO ECONÓMICO Y AGROPECUARIO SI 4,300,000.00

www.laconvención.gob.pe Jr. Espinar N° 306 - Plaza de Armas Telefax: (084) 282009



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA CONVENCIÓN
SANTA ANA - LA CONVENCIÓN - CUSCO

“ QuiCCabamba CiudaddeC'Eterno Serano”

ACUERDO DE CONCEJO N* 003-2022-MPLC

ENCIA
CIPAL

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PÚBLICA

N’ Lcy i__I_ ____________  x..----------------------------------------------------------PROYECTO INVERSIÓN MONTO
OBRAS EN CONTINUIDAD INCORPORADAS EN EL PIA 2022 S/ 17,339,005.00

1 2142067
MEJORAMIENTO DEL CEMENTERIO GENERAL DE LA CIUDAD DE QULLABAMBA, DISTRITO 0E SANTA A N A  PROVINCIA DE

LA C O N V E N C IO N -C U S C O S/ 250.000.00

2 2195591
INSTALACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL PUENTE POROMATE SOBRE EL RIO

POROMATE, DISTRITO DE SANTA A N A  PROVINCIA DE LA CONVENCION - CUSCO 8/ 800,000.00

3 2484410
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DE LA VIA PRINCPAL DE MACAMANGO;

DESDE a  C U A R T a  MACAMANGO HASTA CALLE LA PRADERA D a  SECTOR DE MACAMANGO DEL DISTRITO DE SANTA

ANA ■ PROVINCIA DE LA CONVENCION • DEPARTAMENTO DE CUSCO
8/ 2,292,020.00

4 2498482
MEJORAMIENTO DE AREAS DEPORTIVAS Y ESPARCIMIENTO DEL BALNEARIO DE SAMBARAY DE LA CIUDAD DE

QULLABAMBA D a  DISTRITO DE SANTA ANA - PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CUSCO S/ 1,500,000.00

5 2508895

MEJORAMIENTO D a  SERVICIO DE TRANSITABLOAD VEHICULAR Y PEATONAL D a  JR SANTO DOMINGO {DESDE LA

CUADRA 01 A  LA CUADRA 05), JR RAMIRO DEL CARPIO, JR JUAN VELASCO, JR VICTORIA NAVARRO, JR TOMASA TTITO

CONDEMAYTA, JR UNION, JR JOSE CARLOS MARIATEGUI (CUADRA 2), JR CESAR GAYOSO, AV 10 DE ENERO. JR MANCO

IL PASAJE BERNAL, D a  CENTRO POBLADO DE PAVAYOC, DISTRITO DE SANTA ANA • PROVINCIA DE LA CONVENCION •

DEPARTAMENTO DE CUSCO

8/ 2,500,000.00

6 2140592
INSTALACION Y AMPLIACION DE LA RED a E C T R C A  RURAL EN LOS SECTORES DE CHOLAPAMPA Y C H C H M A , DISTRITO

DE SANTA A N A  PROVINCIA DE LA CONVENCION • CUSCO 8/ 177,646.00

7 2193821

INSTALACION DE LA RED ELECTRICA RURAL MEDIANTE EL SISTEMA CONVENCIONAL EN LOS SECTORES DE AGUILAYOC

PLAYA HUAYANAY-COCHAPAMPA SERRANUYOC-CUSQUEÑAYOC Y MASAPATA BAJO D a  DISTRITO DE SANTA A N A

PROVINCIA DE LA CONVENCION • CUSCO
8/ 13,248.00

8 2301350
INSTALACION DE ESPIGONES EN LA MARGEN IZQUIERDA Y DERECHA D a  RIO VILCANOTA SECTOR DE U RPPATA BAJA,

PUENTE PAVAYOC-ENCUENTRO RIO CHUYAPLDISTRITO DE SANTA AN A  PROVINCIA DE LA CONVENCION - CUSCO 8/ 540,000.00

9 2372305
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION D a  SERVICIO DE ALCANTARLLADO SANITARIO Y DRENAJE PLUVIAL D a  PASAJE KHPU,

D a  SECTOR CONO SUR DE LA CIUDAD DE QULLABAMBA CENTRO POBLADO DE QULLABAMBA DISTRITO DE SANTA

ANA - PROVINCIA DE LA CONVENCION - REGION CUSCO
8/ 100,000.00

10 2454498
CREACION D a  CAMINO VECINAL DEL SECTOR DE U RPPATA ALTA - SECTOR DE LUCMAPATA • SECTOR DE YANAORCCO

D a  DISTRITO DE SANTA ANA • PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CUSCO 8/ 300,000.00

11 2462492
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA PRESTACION DE SERVICIOS P U a C O S  DE LA M UN C PA LD A D  D a  CENTRO

POBLADO DE CHANCAMAYO DEL DISTRITO DE QUELLOUNO -  PROVINCIA DE LA CONVENCION • DEPARTAMENTO DE

CUSCO
8/ 227,545.00

12 2488315
MEJORAMIENTO DE LA PRESTACION DE SERVICIOS COMERCIALES DEL MERCADO S A T a iT E  DE LA CIUDAD DE

QULLABAMBA D a  DISTRITO DE SANTA ANA ■ PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CUSCO 8/ 7,000.000.00

13 2525288
CREACION DE LOS SERVICIOS COMUNALES EN EL SECTOR DE PACCHAC C H C O  D a  DISTRITO DE SANTA ANA •

PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CUSCO S/ 238,546.00

14 2217342
A M M A C IO N  Y MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SANEAM ENTO BASCO INTEGRAL D a  SECTOR DE SERRANUYOC

BAJO DEL DISTRITO DE SANTA AN A  PROVINCIA DE LA CONVENCION - CUSCO S/ 1,400,000.00

OBRAS NUEVAS PARA EJECUCIÓN 2022 rs/ 6,711,621.00

15 2417660
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS D a  C ENTRO DE SALUD DE SANTA ANA N iv a  H4. REO DE SERVICIOS

DE SALUD LA CONVENCION. QULLABAMBA DEL OSTRITO DE SANTA ANA - PROVINCIA DE LA CONVENCION •

DEPARTAMENTO DE CUSCO
8/ 367.072.00

16 2497277
MEJORAMIENTO DEL PARQUE INFANTL EN LA URBANIZACION LA GRANJA DE LA CIUDAD QULLABAMBA DEL DISTRITO DE

SANTA ANA - PROVINC'A DE LA CONVENCION ■ DEPARTAMENTO DE CUSCO S/ 1,293,057.00

17 2531395
CREACION DE LOS SERVICIOS COMUNALES EN EL SECTOR DE AGULAYOC BAJO DEL DISTRITO DE SANTA ANA -

PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CUSCO 8/ 309,172.00

18 2532721
CREACION DE LOS SERVICIOS COMUNALES EN EL SECTOR DE CHAUPIMAYO B DEL DISTRITO DE SANTA ANA •

PROVINCIA DE LA CONVENCION • DEPARTAMENTO DE CUSCO S/ 342,320.00

19 2494155
MEJORAMIENTO Y A M aiA C IO N  DE LOS SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARLLADO D a  SECTOR DE PINTOBAMBA

Y ARANJUEZ DEL DISTRITO DE SANTA ANA - PROVINCIA DE LA CONVENCION • DEPARTAMENTO DE CUSCO 8/ 1,000,000.00

20 2498486
CREACION DEL CAMINO VECINAL DEL SECTOR DE POTRERO HACIA EL SECTOR DE LLACTAPATA EN EL DISTRITO DE

SANTA ANA ■ PROVINCIA DE LA CONVENCION ■ DEPARTAMENTO DE CUSCO 8/ 300,000.00

21 2521738
CREACION D a  HOGAR REFUGIO TEMPORAL PARA VÍCTIMAS DE VIOLENCIA FAMLIAR Y SEXUAL D a  DISTRITO DE

SANTA ANA • PROVINCIA DE LA CONVENCION • DEPARTAMENTO DE CUSCO 8/ 500,000.00

22 2523541

CREACION D a  SERVICIO DE MOVLIOAD URBANA MEDIANTE PISTAS Y VEREDAS EN LAS VIAS LOCALES DEL JR

NAZARENO, JR SANTA ANA, JR SAN JOSE, JR DAVALOS, PROLONGACION JR CONFRATERNDAD, JR TRINCAD

GUTIERREZ, PSJ MORALES, PSJ TRINIDAD, PSJ 4 SUYOS D a  SECTOR DE BARRIAL ALTA DE LA CIUDAD DE QULLABAMBA

DISTRITO DE SANTA ANA • PROVINCIA DE LA CONVENCION ■ DEPARTAMENTO DE C U SC O  (Para ejecución).

8/ 1,000,000.00

www.laconvencion.gob.pe Jr. Espinar N° 306 - Plaza de Armas Telefax: (084) 282009



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA CONVENCIÓN
SANTA ANA - LA CONVENCIÓN - CUSCO

“ Quitfabamba CiucCacC cCeC Eterno ^Verano”

ACUERDO DE CONCEJO N* 003-2022-MPLC

23 2515810

CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA A TRAVES DE PISTAS Y VEREDAS EN LAS VIAS LOCALES DE LA CALLE

LOS JARDINES, JR LOS GLADIOLOS. PSJ LOS GRASOLES, JR LOS PERALES. JR LOS CLAVELES ETAPA L JR  LAS

BEGONIAS ETAPA I, DE LA ASOCIACION PRO VIVIENDA ALTO URUBAMBA DE LA CIUDAD DE QULLABAMBA DEL DISTRITO

DE SANTA ANA • PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE CU SC O

S/ 1,000,000.00

24 2470150
CO N STR U CC IO N  DEL PUENTE C A R R 0ZA 8LE SOBRE EL RIO GARAVITO EN EL KM 4 «00 DE LA VIA C U -817 EN EL SECTOR

DE GARAVITO DE LA C U ENCA CHUYAPI DEL OSTRfTO CE SANTA ANA - LA C ONVENCION • CU SC O S/ 400,000.00

25 2081055
C O N STR U CC IO N  DEL MERCADO MAYORISTA D a  C ON O SUR DE LA C U D A D  CE QULLABAMBA. D ISTRITO DE SANTA ANA.

P R O V EC IA  DE LA CONVENCION • C U SC O S/ 200,000.00

MONTO TOTAL GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PÚBLICA S/ 24,050,626.00

TRANSFERENCIA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARANURA
N° CUI PROYECTO INVERSIÓN ■ MONTO

1 2186431
M EJO R A M EN TO  DE LA C ARRETERA M ARANURA -  MANDOR -  PAVAYOC. DISTRITO DE M ARANURA DE LA PROVINCIA LA

C O N V E N C IÓ N -C U S C O S/ 1,000,000.00

MONTO TOTAL TRANSFERENCIAMUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARANURA S/ 1,000,000.00

Y en resumen se tiene:

RESUMEN PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO 2022 DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PUBLICA

UNIDAD EJECUTORA -  GERENCIA DE LINEA MONTO

GERENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS S/ 1,200,000.00

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL S/ 3,100,000.00

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PÚBLICA S/ 24,050,626.00

GERENCIA DE DESARROLLO ECONÓMICO Y AGROPECUARIO S/ 4,300,000.00

GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN AMBIENTAL S/ 1,500,000.00

GERENCIA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL Y DESARROLLO URBANO RURAL s/ 1,000,000.00

TRANSFERENCIA A MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARANURA (MEJORAMIENTO DE LA

CARRETERA MARANURA -  MANDOR -  PAVAYOC, DISTRITO DE MARANURA, PROVINCIA
DE LACONVENCIÓN-CUSCO)

s / 1,000,000.00

TOTAL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO 2022 - INVERSIONES s/ 36,150,626.00

ARTICULO SEGUNDO.- APROBAR, la Incorporación de Saldo de Balance del Rubro de
Financiamiento 18: Canon, Sobrecanon, Regalías, Renta de Aduanas y Participaciones, para su asignación
a Proyectos de inversión Pública, por la suma de S/. 10,872,993 (Diez Millones Ochocientos Setenta y
Dos Mil Novecientos Noventa y Tres con 00/100soles).

ARTICULO TERCERO.- DISPONER, a la Gerencia Municipal, Dirección de Planeamiento
y Presupuesto, tomar las acciones necesarias para dar cumplimiento al presente Acuerdo.

ARTÍCULO CUARTO.- HACER, de conocimiento el presente Acuerdo, a las instancias
respectivas de la Municipalidad, para fines pertinentes.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE
c c
ALCALDÍA
G.M.
DPP
CL
TIC
ARCHIVO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA CONVENCIÓN

.....
lie. Hernán De La Torre Dueñas

*  A L C A L D E  P R O V IN C IA L
D N I :  2 5 0 0 9 4 4 7

www.laconvención.gob.pe Jr. Espinar N° 306 - Plaza de Armas Telefax: (084) 282009


